
Uchwała Nr XII/113/2003  
Rady Gminy Rzgów  

z dnia 18 sierpnia 2003 r. 

w sprawie ustalenia najni�szego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania 
oraz ustalenia wysoko�ci jednego punktu w złotych, dla pracowników zatrudnionych w 
Gminnym Zakładzie Wodoci�gów i Kanalizacji w Rzgowie 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym /Dz.U. z 2001 Nr 142 , póz. 1591 i� 2002 r. Nr 23, póz 220 , Nr 62 , póz. 558 
,?113, póz. 984 , Dz.U.Nr 214 , poz.1806 i Nr 153 , póz 1271 / oraz art. l ust 3 , art. 20 ust. 
2 i art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorz�dowych / Dz.U. z 
1990 r Nr 21 póz. 124 i z 2001 r. Dz.U.Nr 142 póz 1593 oraz z 2002 r. Dz.U. ?113, póz. 
984 i Dz. U. Nr 214 , póz 1806/ oraz Rozporz�dzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 
r. w sprawie zasad wynagradzania i wymaga� kwalifikacyjnych pracowników 
samorz�dowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorz�du 
terytorialnego /Dz.U z 2000 r. Nr 61 póz. 708 i z 2001 r. Dz.U nr 34 , poz.393 oraz zm. Z 
2002 r.Dz.U. Nr 210 , póz 1785/ Rada Gminy Rzgów 

Uchwala co nast�puje: 

§ l. Ustala si� najni�sze wynagrodzenia zasadnicze w I kategorii zaszeregowania w 
wysoko�ci 730 zł brutto /słownie: siedemset trzydzie�ci złotych/ 

§ 2. Ustala si� w porozumieniu z kierownikiem Gminnego Zakładu Wodoci�gów i 
Kanalizacji w Rzgowie warto�� jednego punktu dla siatki płac dla pracowników 
w wysoko�ci 5,50 zł /słownie: pi�� złotych pi��dziesi�t groszy/ 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podj�cia z moc� obowi�zuj�c� od l stycznia 
2003 r. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza si� Kierownikowi Gminnego Zakładu 
Wodoci�gów i Kanalizacji w Rzgowie 


